
Vårpromenad vid Bergs Klätt 2025 

Måndagen den 5 maj var det dags för vår årliga vandring genom 

Bergs Klätt för att möta våren när djur och natur åter väckts till liv 

efter vinterns dvala. Åtta spänstiga damer och en äldre herre njöt av 

landskapet, vårsolen och trädens knoppar som sakta håller på att 

brista och sprida sin skira grönska i naturen. Vita mattor av Anemone 

Nemorosa täckte marken medan styvmorsviolen tittade upp här och 

där vägrenen och i skogskanten stod liljekonvaljen redan i knopp i 

väntan att få slå ut i full blom och fylla nejden med sin rika väldoft 

samtidigt som grågåsen betade i strandkanten mot Sulvikens 

klara vatten.  

Vi vandrade den s.k. Må Bra-leden där skyltar uppmanade oss 

att ta vara på våra sinnen som genom hörseln lyssna till såväl 

alla naturens ljud som till tystnaden, genom synen ta in alla 

nyanser av grönt och genom luktsinnet när hela nejden står i 

blom känna doften av naturens rikedom. 

När vi sa att det är så vackert att man blir religiös är det nära till hands att 

tänka på psalmen som beskriver den blomstertid som kommer med lust 

och fägring stor då vi nalkas ljuva sommar där gräs och gröda gror och 

solens strålar våra kära blomsterängar värma så allt blir återfött. 

När vi efter ett par km vandring nått 

grillplatsen möttes vi av Älgåfjärdens blåa 

och glittrande vatten. Den äldre mannen 

gjorde, ”som sig bör ”eld med hjälp av näver 

och lät brasan falna till glödande kol för 

grillning av medhavda korvar av alla de slag. 

Eftersom Christina fått förhinder blev det 

ingen frågesport under kaffepausen, istället 

stämde en välklingande damkör upp med ”I 

sommarens soliga dagar, vi gå genom skogar 

och hagar, på färden ingen som klagar, vi 

sjunga var vi gå hallå hallå” så det ekade 

över hela Jössebygden. 

 

När vi nöjda och belåtna återkommit till parkeringen, och innan vi skiljdes åt, var vi överens 

om att fortsättningsvis genomföra en vandring tillsammans resten av året under första 

måndagen varje månad med början den 2 juni och då gå och uppleva den nya kulturstigen 

som startar vid Sundshagsfors bruk i Skillingmark. 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 Glitter i sjön  

   

   

  Blommande hägg  

                   

  

Anders skrev och fotograferade. Karin och Ulla fotograferade 


